文 書 番 号

  年  月  日

三 重 県 知 事  宛て

           住  所

                          ○○学校（幼稚園）設置者

                   学校法人 ○ ○ 学 園

           理 事 長

校 舎 （ 園 舎 ） 等 変 更 届

 このたび、○○学校（幼稚園）の校舎（園舎）を変更したいので、学校教育法施行令第 27 条の２第

１項の規定により、下記のとおりお届けします。

記

１．変更の理由

２．変更の時期

(1) 着工

(2) 完成

３．変更の面積数

区 分
現 有 面 積

㎡

変 更 面 積
変更後面積

㎡
室 数 増 加 分

㎡

減 少 分

㎡

計

㎡

普通教室

特 別 教 室

計

４．理事会等の議事録写（個人設置の場合は不要）

５．図面（実測図）（配置図、平面図）

６．権利関係を証する書類（登記事項証明書、契約書写等）

（注）

１．本文中の根拠条項は、専修学校、各種学校については、次により記載すること。

(1) 専修学校

「学校教育法第 131 条及び同法施行令 24 条の３」とすること。

(2) 各種学校

「学校教育法施行令第 27 条の３」とすること。

２．標題の（ ）内には権利の取得、処分、用途の変更又は改築等と記載すること。